
www.lemona.lt

RELIABLE PARTNER IN THE BALTIC REGION ELECTRONICS MARKET

www.lemona.lv



www.lemona.lt

BALTIJAS REĢIONS

Mājas tirgus ir Baltijas valstis: Lietuva,
Latvija un Igaunija. Vairāk nekā 25
gadus Lietuvā, vairāk nekā 10 gadus
Latvijā un gandrīz desmit gadus
Igaunijā, mēs pastāvīgi palielinām tirgu
daļu un nostiprinam savas pozīcijas

www.lemona.lv



www.lemona.lt

AUGSTI KVALIFICĒTA UN PROFESIONĀLA KOMANDA

1992. gadā LEMONA tika izveidota kā ģimenes uzņēmums, kas nodarbojās ar elektronikas 
rezerves daļu un A/V tehnikas pārdošanu

Vairāk nekā 25 gadu 
garā darbības laikā 
elektronikas jomā -
LEMONA kļuva par 
tirgus līderi Baltijas 
valstīs. Mūsu biznesa 
izgausmes pamatā ir 
nepārtraukta 
personāla attīstība: 
vairāk nekā 70% mūsu 
darbinieku ir augsti 
kvalificēti 
elektronikas inženieri

DARBINIEKU SKAITS

www.lemona.lv



www.lemona.lt

BALTIJAS TIRGUS STRUKTŪRA

LIETUVA
5 MAZUMTIRDZ. VEIKALI 
LEILĀKAJĀS PILSĒTĀS
5 VAIRUMTIRDZ. VIENĪBAS
E-PĀRDOŠANA

LATVIJA

IGAUNIJA

MAZUMTIRDZ. VEIKALS UN 
VAIRUMTIRDZNIECĪBAS 
VIENĪBA 
E-PĀRDOŠANA

MAZUMTIRDZ. VEIKALS UN 
VAIRUMTIRDZNIECĪBAS 
VIENĪBA 
E-PĀRDOŠANA

0.00

2.00

4.00

6.00

8.00

10.00

12.00

14.00

16.00

18.00

20.00

LEMONA GRUPAS PĀRDOŠANA MILJ. €

2018* - Pārdošanas prognoze

www.lemona.lv



www.lemona.lt

PĀRDOŠANAS SEGMENTI UN PREČU KLĀSTS

LEMONA darbojas gan mazumtirdzniecības, gan vairumtirdzniecības segmentos.          
Pārdošanas pamatapjomus nodrošina vairumtirdzniecības (B2B) pārdošana

• Ražošanas segmenta klienti veido
1/3 no pārdošanas apjomiem

• Barošanas bloki un komponentes sastādā vairāk nekā 
½ sortimenta

www.lemona.lv

Gala 
lietotāji 
21%

Tālākpārdevēji
21%

Ražošana 
32%

Tehniskais
serviss
26%

Elektromehāni
skās 
komponentes
15%

Akumulatori
17%

Instrumenti 
un 

mēriekārtas
13%

Barošanas 
avoti/bloki
21%

Elektronikas 
komponentes
25%

Patēriņa preces
9%



www.lemona.lt

ILGTERMIŅA PARTNERĪBAS STRATĒĢIJA

• Vairāk nekā 300 piegādātāji no visas pasaules
• Ekskluzīvā pārstāvniecība vairāk nekā 20 Baltijas valstīs populārām 

elektronikas preču zīmēm

www.lemona.lv



www.lemona.ltwww.lemona.lt

PALDIES PAR UZMANĪBU

www.lemona.lv

Krasta iela 105, Rīga, LV-1019
+371 67605495
lemona@lemona.lv


